
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 

z krytej pływalni „Pływalnia Odolanów” położonej w Odolanowie przy Alei Jana Pawła II nr 2. 

Na podstawie art. art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679),  § 1 Uchwały Nr III/19/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 9 czerwca 

2024 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów uprawnień do ustalania wysokości cen 

i opłat oraz sposobu ustalania cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

i Miasta Odolanów (Dz. Urz. Woj. z 2024r. poz. 5404), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat za korzystanie z krytej pływalni „Pływalnia Odolanów” położonej w Odolanowie 

przy Alei Jana Pawła II nr 2, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwolnieni z wnoszenia opłat za korzystanie z krytej pływalni „Pływalnia Odolanów” położonej  

w Odolanowie przy Alei Jana Pawła II nr 2 są: 

1) uczniowie, opiekunowie i nauczyciele publicznych szkół i przedszkoli z terenu Gminy i Miasta Odolanów, 

korzystający z pływalni w związku z prowadzeniem zajęć wychowania fizycznego, 

2) dzieci do lat 3 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz 

(-) Marcin Szorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 5658



Załącznik  

do zarządzenia Nr 87/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5658


		2024-06-17T11:13:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




